
ZÁPIS 

z jednání komise pro výběrové řízení ze dne 19. a 20. ledna 2021  
 

Erasmus + pro akademický rok 2021/22, místa v rámci dohod Fakulty 

dopravní ČVUT 

Přítomni: 

Ing. Patrik Horažďovský 

Omluven: - 

Tento termín výběrového řízení byl značně ovlivněn aktuální epidemiologickou situací. 

Výběrové řízení proto probíhalo online formou v prostředí MS Teams a to ve dvou termínech. 

Po domluvě s proděkany pro pedagogickou činnost a pro vnější vztahy a zahraniční styky, 

proběhlo řízení pouze formálně, pod vedením Patrika Horažďovského. Každý student, který 

prošel tímto pohovorem upřesnil své požadavky a každý student byl ohodnocen stejným 

bodovým ziskem 5 bodů. Rozhodujícím faktorem výběru byly proto ostatní parametry. 

K výjezdu se přihlásilo 55 studentů, 52 bylo schváleno proděkany dle stanovených podmínek 

pro možnost vycestování v programu ERASMUS+. Jazykovými testy prošlo 45 studentů. 

Z důvodu vysokého počtu studentů bylo přijímací řízení rozděleno do dvou po sobě jdoucích 

dní. K ústní části pohovoru se dostavilo 41 studentů. 

Komise projednala výsledky jednotlivých částí výběrového řízení, a to písemných testů 

z cizího jazyka, organizovaných centrálně Rektorátem ČVUT a formálních ústních pohovorů, 

které se před komisí ve výše uvedeném složení konaly před jednáním. 

V souladu s podmínkami zveřejněnými při vyhlášení výběrového řízení komise při 

přidělování míst uvažovala následující kritéria: 

1. Výsledky písemných jazykových testů  

2. Studijní průměr 

3. Pohovor – motivace, finalizace parametrů výjezdu 

4. Předcházející účast v programu Erasmus  

V případě většího počtu zájemců než nabízených míst v rámci bilaterální dohody byli 

upřednostněni studenti s vyšším počtem bodů, případně při preferenci Double Degree studia. 

K této situaci došlo u univerzity S LINKOPI01. Studentům byla v takovém případě přiřazena 

univerzita druhé volby. V několika případech byla volba univerzity studentem změněna nebo 

byla upřednostněna jiná volba výběru přímo při výběrovém řízení.  

Výsledky umístění studentů jsou uvedeny v příloze zápisu a budou zveřejněny na fakultních 

stránkách programu Erasmus +. Rovněž budou studenti obesláni emailem.  

Žádáme studenty o urychlené potvrzení jejich umístění a rozhodnutí o vycestování. 

(horazpat@fd.cvut.cz) 

Souhlas s tímto zápisem ze strany přítomných proděkanů proběhl na základě mailové 

korespondence. 

V Praze dne 21.01. 2021  

 

Zapsal: P. Horažďovský 

mailto:hrubes@fd.cvut.cz


 

Výsledky výběrového řízení v programu ERASMUS 2021/2022  
příloha k zápisu 

Příjmení Jméno Destinace Body Volba Semestr 

Karlíček Lukáš S  LINKOPI01 40 1. volba Z 

Kernerová Soňa D  KARLSRU05 40 1. volba O 

Zajíček Martin SI MARIBOR01 40 1. volba L 

Blašková Simona LT VILNIUS02 38 1. volba L 

Hora Bohumil SI MARIBOR01 38 1. volba O 

Jirka Lukáš TR ISTANBU03 38 1. volba L 

Štadáni David HR RIJEKA02 38 1. volba Z 

Forst Antonín B  DIEPENB01 37 1. volba L 

Gadas Radek LT VILNIUS02 37 1. volba L 

Gavriliuk Timur F  TOULOUS18 37 1. volba L 

Jisl Václav D  BERLIN02 37 1. volba Z 

Dzuruš Tomáš E  MADRID05 36 1. volba Z 

Hrouda Matěj RO BUCURES11 36 1. volba O 

Kryštof Petr TR ISTANBU03 36 1. volba L 

Kříž Tomáš LT VILNIUS02 36 1. volba O 

Macek Jan S  LINKOPI01 36 1. volba O 

Smetana Leoš D  DRESDEN02 36 1. volba Z 

Špindler Petr RO BUCURES11 36 1. volba L 

Merta Vilém F  TOULOUS18 34 1. volba Z 

Švub Jakub I  CATANIA01 34 1. volba O 

Zayats Polina E  MADRID05 33 1. volba Z 

Budař Adam S  LINKOPI01 32 1. volba O 

Černotík Martin RO BUCURES11 31 1. volba L 

Kovář Michal RO BUCURES11 31 1. volba O 

Levin David F  TOULOUS18 31 1. volba O 

Bolek Šimon HR RIJEKA02 30 1. volba Z 

Minev Max Andreas D  BERLIN02 30 2. volba Z 

Pučeková Lili LT VILNIUS02 29 1. volba L 

Rek Richard S  LINKOPI01 29 1. volba O 

Sidorinová Gabriela PL WARSZAW02 29 1. volba Z 

Stránská Michaela S  STOCKHO04 29 2. volba L 

Ďurčo Jakub HU BUDAPES02 27 1. volba L 

Milerová Eva I  CATANIA01 27 2. volba O 

Kunclová Tereza S  LINKOPI01 26 1. volba O 

Míček Martin D  BRAUNSC01 26 1. volba O 

Richter Tadeáš PL WARSZAW02 26 1. volba O 

An Valeriya F  PARIS085 25 1. volba L 

Obadal Martin LT VILNIUS02 25 1. volba O 

Bokůvka Jan B  DIEPENB01 24 2. volba O 

Goláňová Barbora S  STOCKHO04 24 2. volba O 

Chládková Linda LT VILNIUS02 24 1. volba O 

 


